
UCHWAŁA NR XXII/190/2017
RADY GMINY STUDZIENICE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/176/2017 Rady Gminy Studzienice z dnia
23 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie  art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/176/2017 Rady Gminy Studzienice z dnia 23 marca 2017 roku

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

- uchyla się w całości § 5 pkt 4,

- wprowadza się § 5a, który otrzymuje brzmienie:

„Z dniem 1 września 2017 roku traci moc uchwała Nr VI/40/2003 Rady Gminy 
Studzienice z dnia 11 kwietnia 2003 roku w sprawie sieci publicznych szkół i granic 
obwodów tych szkół na terenie gminy Studzienice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Artur Kobiella

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 2896


		2017-08-02T09:10:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




